Poder Legislativo
    Câmara Municipal de Vereadores de

     Itapoá - Santa Catarina

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 12/2010

“INSTITUI   LUTO   OFICIAL   NAS   DEPENDÊNCIAS   DA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITAPOÁ.”

Joarez   Antonio   Santin,  Presidente   da   Câmara   Municipal   de

Itapoá/SC, no uso de suas atribuições legais:

DECRETA:

Art. 1º.  Fica instituído pelo prazo de 03 (três) dias, a contar da data de

publicação deste Decreto, Luto Oficial nas dependências da Câmara de Vereadores

do Município de Itapoá.

§ 1°.  O Luto instituído se deve ao falecimento do Sr. Wilson Filemon

Braga Madeira, mais conhecido como o “Professor Madeira”.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara de Vereadores de Itapoá, em 12 de janeiro de 2010.

Joarez Antonio Santin
          Presidente

	DECRETO LEGISLATIVO Nº. 12/2010